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Standai
AN KALIP NS
Kam Kodu T'::J:I Working Force
Cam Kode kN (tonf)
S (Fs)
RKX03 50 63 (6,5)
RKX03 80 63 (6,5)
RKX03 100 63 (6,5)
Ust Opsiyon
Driver Option
E15
E10
EO05
000
A05
A10
A15
A20
A25
A30
A35
A40
A45
A50

Kurs / Travel ~ Opsiyon/Option  Ust / Driver

Kod /Code ""®/!

20
(=) RKX03 50
ORDER
RKX03 50
K Opsiyon / Option

RKX03

Calisma Kuvveti  Geri Cekme Kuvveti

Y Opsiyon / Option

D- Kam Uniteleri
D- Cam Units

Olgiiler / Dimensions (mm)

B1 B2 C D
116 56 42 212
146 86 72 242
166 106 102 272
Aci / Angle
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Ust Opsiyon / Option

« Siparis Ornegi / Order Example
Takim / Set RKX03-30-Y-A0S
Ust / Driver RKXU-03-A05




